公 告 日	令和7年7月1日		
契約担当者	〒610-0302 京都府綴喜郡井手町大字井手小字東高月8番地 井手町長 西島寛道		
委 託 番 号	7公委第1号		
委 託 名	公園遊具点検業務委託		
履行場所	綴喜郡井手町大字井手・多賀地内		
履行期間	契約日の翌日から令和8年3月20日		
委 託 概 要	定期点検(公園)1式 定期点検(保育園)1式 定期点検(学校)1式		
入札参加資格要件	入札に参加するために必要な資格は、町の一般競争(指名競争)入札参加資格者名簿 入札に参加するために必要な資格は、町の一般競争(指名競争)入札参加資格者名簿に 登載されており、入札公告共通事項1のほか、次の要件を満たすこと。 (1) 井手町入札参加資格登録業種 物品(公園遊具安全点検等を希望していること) (2) 営業所所在地 近畿管内(京都府、大阪府、兵庫県、滋賀県、奈良県、和歌山県)に本社、 支社または営業所があること。 (3) 主任技術者 (一社)日本公園施設協会認定の「公園施設製品安全管理士」「公園施設点検 管理士」「公園施設点検技士」「その他(これらと同等以上の資格「公共施設保 守点検管理士」など)」のいずれかの資格を有し、自社と直接的かつ恒常的な 雇用関係のあること。		
入札保証金	免除		
契約保証金	共通事項10のとおり		
予定価格	税抜予定価格 ¥1,542,000-		
最低制限価格	無し		
低入札調査基準価格	設定なし		
前 払 金	無し		
部 分 払	無し		
入札参加資格確認申 請書の提出書類	(1)一般競争入札参加資格確認申請書 (2)一般競争入札参加資格確認資料 主任技術者資格者証の写し		
その他	入札公告共通事項のとおり		

## 入札手続等

手 続 等	期間・期日・期限等	手続の方法等
入札参加資格確認申 請書等の配布期間	令和7年7月 1日(火) から閉庁日を除く、 令和7年7月10日(木) 午後4時まで (ただし、正午から午後1時までは除く。)	共通事項2のとおり
設計図書等の閲覧期 間	令和7年7月 1日(火) から閉庁日を除く、 令和7年7月22日(火) 午後2時まで	共通事項2のとおり
入札参加資格確認申 請書等の受付	令和7年7月 8日(火) から閉庁日を除く、 令和7年7月10日(木) 午前9時から午後4時まで	共通事項3のとおり
入札参加資格決定	令和7年7月14日(月)	共通事項3のとおり
設計図書の販売	基本的に販売しない。 (やむを得ない場合は担当課まで連絡のこと)	共通事項2のとおり
質問の受付	令和7年7月15日(火) 午後4時まで	共通事項5のとおり
質疑回答日	令和7年7月16日(水)	共通事項5のとおり
入札書送付期間	令和7年7月17日(木) 午前9時から午後6時まで 令和7年7月22日(火) 午前9時から午後2時まで	共通事項6のとおり
入札 (開札) 日時及 び場所	令和7年7月23日(水) 午前11時00分 井手町役場 2階大会議室③	
契約予定日	7日以内	共通事項11のとおり